
UCHWAŁA NR 4237/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKEIGO 

z dnia 27 sierpnia  2018 r. 

 

 

W SPRAWIE: zmiany Uchwały Nr 3779/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

11 kwietnia 2018r. w sprawie podziału środków PFRON w 2018 roku na realizację zadań 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w zakresie 

1. dofinansowania robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 

1994 r. - Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1202 z późn. zm.) dotyczących 

obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych,  

z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów,  

2. dofinansowania kosztów działania zakładów aktywności zawodowej 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018.511 z późn zm.), art. 14 

ust. 1 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2018r. poz. 913) § 2  §5, §6 i §8  Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej  

z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą 

być dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 937), Uchwały nr XLII/604/18 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 2018r. w sprawie określenia zadań 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być finansowane w 2018r ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

uchwala się co następuje:  

    

§ 1 

Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 Uchwały Nr 3779/18 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 11 kwietnia 2018r. w sprawie podziału środków PFRON w 2018 

roku na realizację zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w zakresie:  

1. dofinansowania robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 

1994 r. - Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1202 z późn. zm.) dotyczących 

obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych,  

z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów,  

2. dofinansowania kosztów działania zakładów aktywności zawodowej 

otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                  MARSZAŁEK 

            WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

                                                                                         ADAM JARUBAS 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr 4237/18 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego   

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

 

Wykaz podmiotów i podział środków w 2018 r. w zakresie dofinansowania robót budowlanych w rozumieniu przepisów 

w ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2018 r. 1202, z późn. zm.), dotyczących obiektów służących rehabilitacji  

w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów. 

 

Lp. Nazwa podmiotu  Nazwa zadania  Kwota dofinansowania 

Inwestycje na terenie miasta Kielce 

 

1. 

 

Gmina Kielce 

Miejski Ośrodek Pomocy 

Rodzinie w Kielcach  

ul. Studzienna 2 

25-544 Kielce 

  

 

„Rozbudowa budynku przy ul. J. Nowaka Jeziorańskiego 65 na potrzeby Centrum Zdrowia Psychicznego”.  

 

 

 

 

/ 

 

 

Brak 

dofinansowania  



Lp. Nazwa podmiotu  Nazwa zadania  Kwota dofinansowania 

Inwestycje w powiecie kieleckim 

 

2. 

Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny im. Św. 

Rafała w Czerwonej 

Górze  

ul. Czerwona Góra 10 

26-060 Chęciny 

 

 

„Wymiana dźwigów osobowych i montaż platformy łóżkowej dla osób niepełnosprawnych w Szpitalu 

Specjalistycznym w Czerwonej Górze”  

 

 

  

 

360 000,00 zł 

 

3. 
Stowarzyszenie 

„Braterskie Serca”                                                        

Belno 143 

26-050 Zagnańsk   

„Budowa zewn. windy dla osób niepełnosprawnych w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Belnie” 

 

 

 

               Brak 

        dofinansowania 

Inwestycje w powiecie buskim 

4. Powiat Buski  

Ul. Mickiewicza 15  

28-100 Busko -Zdrój 

„Dostosowanie pomieszczeń  Specjalnego Ośrodka Szkolno –Wychowawczego w Broninie do 

obowiązujących przepisów, rozbudowa o budynek do rehabilitacji zaw. i społ,. wraz z salą  gimnastyczną 

do rehabilitacji ruchowej, przebudowa boiska ogólnodostępnego wraz z budową ścieżki rehabilitacyjnej”.  

  

                  Brak  

        dofinansowania 

 

 



Lp. Nazwa podmiotu  Nazwa zadania  Kwota dofinansowania 

 

5. 
Powiat  Buski       

ul. Mickiewicza 15  

28-100 Busko Zdrój 

 

 

„Budowa nowego budynku kształcenia zawodowego, boiska wielofunkcyjnego o sztucznej 

nawierzchni, dobudowa do hali sportowej siłowni oraz wymiana posadzki sportowej, remont 

warsztatów na potrzeby szkolnictwa zawodowego, zakup wyposażenia do celów dydaktycznych”.   

 

              Brak 

     dofinansowania 

   Inwestycje w powiecie Sandomierskim 

  6. Dom Pomocy Społecznej 

w Sandomierzu 

Pl. Czyżewskiego 3  1 

27-600 Sandomierz 

„Rozbudowa budynku DPS w Sandomierzu o zewn. szyb windowy wraz z montażem urządzenia 

dźwigowego celem dostosowania go do obsługi przez osoby niepełnosprawne, w szczególności 

poruszających się na wózkach inwalidzkich”.  

 

 

 

212 700 zł 

RAZEM  572 700,00 zł 

 

 

 

 


